o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798,) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się odpłatność za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku nr 1 wchodzący w skład Miejskiego 
Zespołu Żłobków w Gorlicach opłatę w wysokości 1.500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) 
miesięcznie za jedno dziecko, w wysokości 1.900,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 00/100) 
miesięcznie za dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 
konieczności długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością

[...]

samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna w procesie jego 
leczenia, rehabilitacji, edukacji. 

2. Ustala się odpłatność za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku nr 2 wchodzących w skład Miejskiego 
Zespołu Żłobków w Gorlicach opłatę w wysokości 1.400,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta złotych 
00/100) miesięcznie za jedno dziecko, w wysokości 1.750,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie za dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie 
ze wskazaniami: konieczności długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna w procesie